
13.října 2022

Vážený obĹhodM partnere,

Dovolte nám na úvod poděkovat za projevenou důvěru při dosavadním využíváni našich služeb. Servisní pronájem
pracovních oděvů, čisticích rohoži a čistících utěrek Lindstrom pomáhá posilovat image a dobrou pověst Vaší
společnosti. Naše služby Vám ulehčují každodenní pracovní život a dávají Vám možnost zaměřit se na hlavní
podstatu Vašeho podnikání.

Naše servisní služby jsou postaveny na cirkulární ekonomice, a tak přináší významnou výhodu ve zlepšeni
udržitelnosti Vašeho podnikáni. Jedním z našich hlavních společných cílů je ochrana životního prostředí, do které se
významným podňem zapojujete prostřednictvím našeho partnerství i Vy.

Neustále zefektivňujeme naše provozní procesy a udržujeme nízkou úroveň nákladů poskytovaných služeb. Avšak
nadále čelíme neočekávané situaci, kdy dochází k extrémnímu nárůstu cen všech vstupů o desítky procent, a v
případě energii nezbytných pro samotný provoz až o stovky procent. Tyto náklady, a dále personálni náklady, Noří
jednu z našich nejvýznamnějších nákladových položek, proto jsme nuceni přistoupit k navýšení cenové hladiny námi
poskytovaných služeb o 17,5%. K úpravě cen dochází od 1.1.2023. Zároveň dochází ke zrušeni dopravního poplatku,
který byl zaveden v srpnu roku 2022.

Věříme, že díky této nevyhnutelné úpravě Vám budeme moci i nadále poskytovat naše služby ve vysoké kvalitě, která
je u nás staridardem, a která je základem naší dlouhodobé spolupráce.

Vážený obchodní partnere, děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a vstřícnost, věříme, že chápete závažnost
našich důvodů a skutečnosti, které nás vedou k tomuto navýšeni cen.

V případě jakýchkoliv dotazů, prosím kontaktujte náš zákaznický servis na tel.č. 311 533 020 či emailem
cz@lindstromqroup.com, případně kontaktujte přiděleného regionálního obchodního manažera:

- Čechy
o Frimmelová Monika, 737 243 329,

monika.frimmelova@lindstromgrQup.com
o Jeřábek Adam, 737 243 309,

adamíerabek@|irldstromqroup.com
o Novák Rudolf, 731 201 600,

rudolf novak@lindstromqroup.com

S úctou

- Morava
o Jašek Roman, 737 243 320,

romanjasek@lindstromgroup.com
o Krška Filip, 737 243 330,

f||ip.krska@|indstromqroup.com

LindstrOm @
LindštrOm s.r.o.

Skandinávská 999, 267 53 Zebmg. Tomáš Frimmel
ič: 65411366, Dic: czB64"jtganatel Lindstrom s.r.o.

Skandinávská 999, CZ-267 53 Zebrák Tel.: "420 311 533 020 E-mail: cz@|inc|stromgroup£om wwwjindstrQmgroup.com/cz


